ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 47
заседания Правления СРО НП «САПЗС»

г. Барнаул                                                                                                                        27 мая 2010г.

Место проведения: пр-т Социалистический, д. 109, офис 308.
Время проведения: 17-00

Присутствовали: Анисифоров П.И., Зенков С.Ф., Малышева Е.А., Комаров В.М.,
                                Четошников В.Д..

Приглашенные:  Шадрин С.Г., Петровская Т.В..

Вопросы:
Вопрос 1: Утверждение выдачи  Свидетельства о допуске к заявленным видам работ организациям: ЗАО Персональная творческая мастерская архитектора С.Б. Поморова "ЭАР".
                                                                                               Докладчик: Шадрин С.Г.

Вопрос 2: Принятие в члены СРО НП "САПЗС" и  утверждение выдачи  Свидетельства о допуске к заявленным видам работ организациям: ООО «Проектно-Конструкторская Мастерская», ООО Производственная компания «Модуль».
Докладчик: Шадрин С.Г.
Вопрос 3: Утверждение выдачи Свидетельств о допуске к дополнительно заявленным видам работ членам СРО НП «САПЗС» на основании представленных документов: ООО "Архитектурно-проектная мастерская "Чупрынина", ООО "Инженерно-технический центр", ЗАО "БЭМ-Электроникс", ООО "АрхиЛайн", ООО "Архитектурная мастерская Тоскина".
                                                                                      Докладчик: Петровская Т.В.

Решили:
По первому вопросу:

Утвердить выдачу Свидетельства о допуске к утвержденным видам работ организациям: ЗАО Персональная творческая мастерская архитектора С.Б. Поморова "ЭАР".

По второму вопросу:
Принять в члены СРО НП "САПЗС" и выдать Свидетельство о допуске к утвержденным
видам работ организациям: ООО «Проектно-Конструкторская Мастерская», ООО Производственная компания «Модуль».
По третьему вопросу:

1. Утвердить ООО "АрхиЛайн" выдачу Свидетельства о допуске к дополнительно заявленным видам работ взамен ранее выданного № П-007-2224100380-0036-1 от  04 февраля 2010 года.

2. Утвердить ООО "Архитектурно-проектная мастерская "Чупрынина" выдачу Свидетельства о допуске к дополнительно заявленным видам работ взамен ранее выданного № П-007-2226025353-0013-1 от 19 ноября 2009 года.

3. Утвердить ООО "Архитектурная мастерская Тоскина" выдачу Свидетельства о допуске к дополнительно заявленным видам работ взамен ранее выданного
П-007-2204008192-0003-1 от 10 сентября 2009 года.

4. Утвердить ЗАО "БЭМ-Электроникс" выдачу Свидетельства о допуске к дополнительно заявленным видам работ взамен ранее выданного
№ П-007-2226024536-0102-1 от 28 января 2010 года.

5. Утвердить ООО "Инженерно-технический центр" выдачу Свидетельства о допуске к дополнительно заявленным видам работ взамен ранее выданного
№ П-007-5501094672-0127-1  от 11 марта 2010 года.

                     Исполнительный директор             ____________             С.Г. Шадрин